
FAU-møte torsda 3.des. kl 17.30-19.30

Leiar: Jan Håland
Kasserar: Rolf Rian
Sekretær : Therese Christensen
Rektor Aashild Halland
Øvrige medlemmer:

Møtt: la Andreas Kolaas, 1 b Heidi Andvik, 2b Torunn Remme Sletten, 3 Torunn Remme
Sletten, 4a Rolf Rian, Sa Vetlemøy Wergeland og Katrine Aven, 6a Jan Håland vara Siri, 6b
Torunn Kolas, 7a Therese S. Christensen

Ikkje møtt: 2a Karina Riise -Wergeland, 4b Nina Egeland, Sb Ingen valgt
7b Bjorn Tore Storheim

NESTE MØTE: 7.januar 2016 klokka 19- 20.30

Sak 06/15-15: Nytt frå klassane

Nesten alle klasser er delt, 3 klasse ikkj e delt , har 21 elever
Meir ro i timene etter deling i 2 klasse. Sitat foreldrekontakt. Delinga er gjort ut frå skul en
sitt stasted. Rektor vert pa mote med kommunen og ingen negative tilbakemelding fr
kommunen på økende ressursbruk.
3 barn frå somalia komt til lindås, er stilt i klasse under der de har alder til, 2 på skole og 1
barnehage, familiegjenforening med far. Lærere er fornøyd med klassedelingen. Etter deling
av klassene er avvikskjema avtatt. Håper på undervisning i morsmålet. Skulen har tolker på
ulike språk. Utfordinger også for medelever mtp språket. Over 40 barn som får Norsk 2
opplæring. Rektor prøver å få tak i ekstra ressurser mtp tolk og at det er blitt 10 nye elever
ved skulen siden start I aug.

Sak 07/15-16: Julefestane

1. klasse 7. desember
2. klasse 10. desember
3.- 4. klasse 8. desember
5.-7. klasse 16. desember

Neste år kan ein tenke på felles skuleavslutning for heileskulen?
Skulegudsteneste blir ikkje siste skuledag i år, men fredag den 18. desember. Siste skuledag
før jul i år mandag og prestefri dag.



Sak 08/15-16: Innspel til reguleringsplanen for KVALEN
Ønsker all næringsvirksomhet velkommen til Lindås. Det er godkjent at Westland Hotel skal
få bygge ut. Naboer og foreldre er bekymra for økende trafikk. Naboer har skrevet brev til
avdeling for arealplan, sjå vedlegg.

FA Uer særs bekymra for at skulevegen til barna vert ytterliggere forverra, både i sjølve
byggeprosess og etterferdigstilling av nye Westland Hotel. FAU ved Lindås barneskule
stotter forslaget om at adkomst til Westland Hotel bor etableres fra rundkjoring i
Kolaskrysset, viser til punkt 1 i brevet fr@Mette Thorson.
Viser dette som einaste alternativ.

Sak 09/15-16: Ymse
Nødvendig at elever, foresatte og lærere samarbeider. Viktig at alle gleder seg til å gå til
komme på skulen.
F AU snakker om diverse aktiviteter i klassene, kun positive tilbakemeldinger på det som har
vaert gjennomfort.


